Emisión: 17:16:25
F. Vencimiento: 2025-09-17
Cliente: UNIFORMES UNIDOS S.A.C.
RUC: 20477839682
Dirección: SURCO , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
44 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 7.00 308.00

OP. GRAVADAS: S/ 261.02
IGV: S/ 46.98

TOTAL A PAGAR: S/ 308.00

Son: Trescientos ocho con 00/100 Soles

Código Hash: LD7zZmlHLJkVKElwc0DD8MKfBYE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 308

Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar